
 

Σελίδα 1 από 2 

 

     
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  16.09.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 18414 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 111/2023 
 

 Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Β΄ 
 τριμήνου 2023 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 
4) Την παρ. 4 τού άρθρ. 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη υπηρεσία» του ν. 

3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015. 
6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την ΑΔ 201/2022 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2023» [ΑΔΑ: Ψ5ΗΑΩΡΘ-6Ν7] 

8) Την υπ΄αριθμ. 2355/15.2.2023 (ΑΔΑ: 97ΙΗΩΡΘ-1ΑΞ) πράξη Δημάρχου (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) περί 
Συγκρότησης Συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης για την αντιμετώπιση των αναγκών τής 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών από 01/01/2023 έως 30/06/2023. 

9) Το υπ΄ αριθμ. 13645/13.7.2023 διαβιβαστικό τής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με αναλυτικές 
καταστάσεις υπερωριών για το Β΄ Τρίμηνο του 2023. 

10) Την υπ΄ αριθμ. 13268/10.7.2023 βεβαίωση του Αντιδημάρχου Οικονομιών με αναλυτική 
κατάσταση υπερωριών για το Β΄ Τρίμηνο του 2023 του Δ/ντή της Οικονομικής υπηρεσίας.  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών τού δήμου, 
για τους μήνες Απρίλιο έως Ιούνιο 2023, ως εξής: 

Υπάλληλος: Αναγνωστοπούλου Βασιλική 

Απρίλιος Ώρες 20 
Αναμορφώσεις προϋπολογισμού, παραλαβή 
αιτημάτων για έκδοση ΑΑΥ και διενέργεια 
προμηθειών 

Μάιος Ώρες 20 Έλεγχος δικαιολογητικών συμβάσεων 

Ιούνιος Ώρες 20 
Τήρηση ηλεκτρονικών φακέλων, διενέργεια 
προμηθειών – υπερωριών (εκδηλώσεων) 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 

Υπάλληλος : Σπυρούνη Χρυσούλα 

Απρίλιος 
Ώρες 20 

Έκδοση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, 
αναρτήσεις σε διαύγεια 

Μάιος 
Ώρες 20 

Έκδοση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, ΑΠΔ 
κοινωφελούς προγράμματος 

Ιούνιος 
Ώρες 20 

Μισθοδοσία ΙΔΟΧ 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 
 

ΑΔΑ: 62ΑΜΩΡΘ-ΔΙΡ



 

Σελίδα 2 από 2 

 

 
Υπάλληλος: Αστερή Θεοδώρα 

Απρίλιος Ώρες 20 Ξεχρέωμα ενταλμάτων 

Μάιος 
Ώρες 20 

Κλείσιμο ταμείου, εξόφληση ενταλμάτων, μεταφορά 
χρηματικών ενταλμάτων 

Ιούνιος 
Ώρες 20 

Πληρωμή ενταλμάτων, μεταφορά χρηματικών 
ενταλμάτων 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 

 
Υπάλληλος: Φωτοπούλου Μαρία 

Απρίλιος 
Ώρες 20 

Έκδοση χρηματικών ενταλμάτων. 
στατιστικά στοιχεία προγράμματος 55 – 67. 
Α.Π.Δ. μονίμων 

Μάιος 
Ώρες 20 

Α.Π.Δ. ΙΔΑΧ 
Α.Π.Δ. προγράμματος ΟΑΕΔ 

Ιούνιος 

Ώρες 20 

Έκδοση χρηματικών ενταλμάτων. 
στατιστικά στοιχεία προγράμματος 55 -67. 
Α.Π.Δ. ΤΕΚΑ 
Α.Π.Δ. ΙΔΟΧ 

σύνολο ωρών για αποζημίωση 60 
 

 
Υπάλληλος: Κάππου Μαρία 

Απρίλιος Ώρες 10 Έκδοση βεβαιωτικών σημειωμάτων, έκδοση αδειών 
κοινόχρηστων χώρων 

Μάιος Ώρες 10 Αποστολή ατομικών ειδοποιήσεων, έκδοση βεβαιώσεων μη 
οφειλής ΤΑΠ, έκδοση δημοτικών ενημεροτήτων  

Ιούνιος Ώρες 10 Έκδοση αδειών κοινόχρηστων χώρων 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 30 
 

 
Υπάλληλος: Δελλής Αθανάσιος 
 

Απρίλιος Ώρες 20 Αποστολή ατομικών ειδοποιήσεων, βεβαιώσεις ΤΑΠ 

Μάιος 
Ώρες 20 

Έκδοση βεβαιωτικών σημειωμάτων, έκδοση αδειών 
κοινόχρηστων χώρων, εισηγήσεις στο Δ.Σ. 

Ιούνιος 
Ώρες 20 

Αποστολή ατομικών  ειδοποιήσεων, έκδοση βεβαιώσεων μη 
οφειλής ΤΑΠ, έκδοση δημοτικών ενημεροτήτων 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 

Ε. Δ:  

 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 62ΑΜΩΡΘ-ΔΙΡ


		2023-09-16T23:54:40+0300
	Athens




